
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1221
    671
    671

Kovářov Písek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Slivka                                 60        7.           298
 2.     Pavel Hroch                                  51        1.           277
 3.     Libor Mandovec                               40        5.           276
 4.     Vladimír Brůžek                              47        4.           274
 5.     Martin Hadrbolec                             46        3.           247
 6.     Jaroslav Kahoun                              60        9.           244

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Škoch                                  55        2.           180
 2.     Josef Pinta                                  66        1.           152

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ KOVÁŘOV
 1.     Petr Janeček                                 29        2.           264
 2.     Pavel Slivka                                 35        6.           231
 3.     Otakar Chudáček                              45        1.           220
 4.     Miloslav Hubička                             40        4.           181

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Jan Bílý                                     37        4.           204
 2.     Martin Vlna                                  29        6.           195
 3.     Michal Panec                                 27        3.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Kahoun                                64        2.           183
 2.     Alice Fořtová                                46        6.           183
 3.     Josef Grůbr                                  37        8.           203
 4.     Marta Himmelová                              58       10.           170
 5.     Pavel Hácha                                  44       11.           197
 6.     Štěpánka Rybníčková                          44       12.           226
 7.     Josef Kloud                                  57       13.           204
 8.     Jaromír Kutil                                53       14.           154
 9.     Marie Robová                                 76       15.           129

549517 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Větrovský                                64       10.           151
 2.     František Klíma                              63        9.           132
 3.     Jaroslav Janeček                             56        3.           120
 4.     Lenka Procházková                            34        4.           105
 5.     František Slivka                             40        5.            98
 6.     Luboš Brůžek                                 39        6.           105
 7.     Ondřej Pinta                                 37        7.            91
 8.     Filip Drazdík                                22        8.            68
 9.     Josef Grůbr                                  58       11.            83
10.     Vladimír Žemlička                            68       12.            70
11.     Jana Doubková                                68       13.            82
12.     Václav Vlna                                  63       14.            86
13.     Jiří Krejča                                  72       15.            76

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ KOVÁŘOV
 1.     Jaroslav Kolář                               44        3.           160
 2.     Petr Šindelář                                35        5.           124
 3.     Ludmila Boháčová                             50        7.           111
 4.     Zbyněk Hasman                                38        8.           146
 5.     Stanislava Novotná Mrázová                   48        9.            98
 6.     Petr Dolista                                 51       10.            97
 7.     Miloslav Růzha                               42       11.           168
 8.     Aleš Zeman                                   27       12.           168
 9.     Stanislav Vlna                               50       13.           147
10.     Zdeněk Pšeničný                              59       14.           144
11.     Zdeněk Kuchta                                51       15.           106

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     David Bučko                                  33        2.           149
 2.     Josef Skála                                  59       10.           141
 3.     Ilona Peštová                                29        1.           136
 4.     Ilona Škochová                               38        5.            85
 5.     Jiří Novák                                   64        7.           101
 6.     Svatava Kutilová                             47        8.           112
 7.     Jiří Novák                                   41        9.           115
 8.     Libor Škoch                                  31       11.           101
 9.     Jan Šindelář                                 22       12.            76
10.     Stanislav Pešta                              49       13.            67
11.     Miroslav Šindelář                            49       14.           104
12.     František Hroch                              67       15.            66

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3265, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hroch                                      277
              2.    Václav Kahoun                                    183
              3.    Martin Hadrbolec                                 247
              4.    Vladimír Brůžek                                  274
              5.    Libor Mandovec                                   276
              6.    Alice Fořtová                                    183
              7.    Pavel Slivka                                     298
              8.    Josef Grůbr                                      203

549517 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Kahoun                                  244
             10.    Marta Himmelová                                  170
             11.    Pavel Hácha                                      197
             12.    Štěpánka Rybníčková                              226
             13.    Josef Kloud                                      204
             14.    Jaromír Kutil                                    154
             15.    Marie Robová                                     129

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1599, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pinta                                      152
              2.    Pavel Škoch                                      180
              3.    Jaroslav Janeček                                 120
              4.    Lenka Procházková                                105
              5.    František Slivka                                  98
              6.    Luboš Brůžek                                     105
              7.    Ondřej Pinta                                      91
              8.    Filip Drazdík                                     68
              9.    František Klíma                                  132
             10.    Jan Větrovský                                    151
             11.    Josef Grůbr                                       83
             12.    Vladimír Žemlička                                 70
             13.    Jana Doubková                                     82
             14.    Václav Vlna                                       86
             15.    Jiří Krejča                                       76

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ KOVÁŘOV
Počet hlasů pro stranu:   2365, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Chudáček                                  220
              2.    Petr Janeček                                     264
              3.    Jaroslav Kolář                                   160
              4.    Miloslav Hubička                                 181
              5.    Petr Šindelář                                    124
              6.    Pavel Slivka                                     231
              7.    Ludmila Boháčová                                 111
              8.    Zbyněk Hasman                                    146
              9.    Stanislava Novotná Mrázová                        98
             10.    Petr Dolista                                      97
             11.    Miloslav Růzha                                   168
             12.    Aleš Zeman                                       168
             13.    Stanislav Vlna                                   147
             14.    Zdeněk Pšeničný                                  144
             15.    Zdeněk Kuchta                                    106

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1823, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Peštová                                    136
              2.    David Bučko                                      149
              3.    Michal Panec                                     171
              4.    Jan Bílý                                         204

549517 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ilona Škochová                                    85
              6.    Martin Vlna                                      195
              7.    Jiří Novák                                       101
              8.    Svatava Kutilová                                 112
              9.    Jiří Novák                                       115
             10.    Josef Skála                                      141
             11.    Libor Škoch                                      101
             12.    Jan Šindelář                                      76
             13.    Stanislav Pešta                                   67
             14.    Miroslav Šindelář                                104
             15.    František Hroch                                   66

........................................17:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Čunátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549517 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kovářov Písek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9052               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3265   15       9052,00           36,06
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1599   15       9052,00           17,66
č. 3 - SNK KOVÁŘOV                        2365   15       9052,00           26,12
č. 4 - TOP 09                             1823   15       9052,00           20,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK KOVÁŘOV
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3265,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2365,00     3 - SNK KOVÁŘOV                   
   3.            1823,00     4 - TOP 09                        
   4.            1632,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1599,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1182,50     3 - SNK KOVÁŘOV                   
   7.            1088,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             911,50     4 - TOP 09                        
   9.             816,25     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             799,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             788,33     3 - SNK KOVÁŘOV                   
  12.             653,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             607,66     4 - TOP 09                        
  14.             591,25     3 - SNK KOVÁŘOV                   
  15.             544,16     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - SNK KOVÁŘOV                        4
 4 - TOP 09                             3

549517 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Čunátová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Malínská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549517 - str. č. 6


